Oldukça önemli gördüğümüz bu takrir hakkında birkaç noktaya değin-
meliyiz: Bu belge Mısır ve Cidde valiliğine tayin edilen Raif Paşa'nın isteği üzerine (Mısır-
da oturacağı için Cidde'ye kendi adına iş yapacak bir müsellim göndermeği düşünmekte-
dir) ismi bilinmeyen, ancak valiler maiyyetinde daha önce Cidde'de bulunmuş olduğu ke-
sin, bir rical tarafı ndan hazırlanmıştı r. Bahsedilen H. 1192/M. 1778 tarihli bu takrir'in, me-
tin içinde incelenmekte olan ve 1760'11 yıllarda Petro de Perdriau'ya ait olabileceğini